

# SOPIMUS taiteen perusopetuksen tuottamisesta rautalampilaisille

## 1 sopimusosapuolet

Kuopion konservatorion kannatusyhdistys ry. (y-tunnus 0207862-9)

Rautalammin kunta (y-tunnus 0172586-3)

## 2 sopimuksen kohde ja ehdot

### 2.1 taiteen perusopetus

Tämä sopimus kattaa taiteen perusopetuspalvelun rautalampilaisille oppilaille. Opetus annetaan Kuopion konservatorion Suonenjoen-toimipisteessä tai mikäli joidenkin instrumenttien opetusta ei olisi tarjolla Suonenjoella, opetus voi toteutua myös Kuopiossa. Jos opettajalle kertyy rautalampilaisista oppilaista mielekäs työpäivä, opetusta voidaan antaa myös Rautalammilla.

Oppilaspaikan hinta on 1100 € / oppilas. Oppilaspaikan hinta kattaa opetussuunnitelman mukaisen opetuksen (instrumenttiopetus, hahmotustaidot, yhteismusisointi, konsertti- ja kuuntelukasvatus). Oppilaspaikan hinta sisältää opetukseen tarvittavien tilojen käytön. Lisäksi rautalampilaisilla lapsilla on mahdollisuus osallistua varhaisiän musiikin opetukseen (muskari) sekä valmennusopetukseen lukukausimaksu maksamalla ilman erillistä korvausta kunnalta.

Rautalammin kunta varaa 7 oppilaspaikkaa. Oppilasmäärä voi olla tätä alempi, jos kunnasta ei ole hakijoita taiteen perusopetukseen. Oppilasmäärän lasku sopimuksen tekohetken oppilasmäärästä seitsemään oppilaspaikkaan toteutuu luonnollisen poistuman kautta. Rautalammin kunta sitoutuu maksamaan ylimenokaudella kuntaosuuden 1.1.2024 oppilasmäärään mukaan, ja oppilasmäärä alenee, kun uusia oppilaita ei oteta ennen kuin oppilasmäärä on pudonnut alle 7. Siihen saakka kuntaosuus määräytyy todellisen oppilasmäärän mukaan (laajan oppimäärän oppilaat).

Sopimus on voimassa vuosina 2024–2026. Konservatorio raportoi toteutuneesta opetuksesta vuosittain: tammikuussa edellisen kalenterivuoden toteutunut toiminta sekä syyskuussa tilastointipäivän jälkeen alkaneen lukuvuoden toteutuva toiminta.

### 2.2 toiminnan jatkuva kehittäminen

Konservatorio toteuttaa taiteen perusopetuslain 7§:n takoittamaa sisäistä arviointia. Konservatorio toteuttaa vuosittain tai korkeintaan kahden vuoden välein asiakastytyväisyysarvioinnin ja spesifioi sen pohjalta kehittämiskohteet. Konservatorio raportoi kunnalle asiakastytyväisyyden sekä suunnitellut ja toteutetut kehittämistoimenpiteet.

## 3 laskutus

Konservatorio laskuttaa kunnalta oppilaspaikat kahdesti vuodessa: helmikuussa kevätlukukauden toteutuvan oppilasmäärän mukaan sekä lokakuussa syyskuun tilastointipäivän mukaisen oppilasmäärän pohjalta. Konservatorio toimittaa laskun liitteeksi luettelon oppilaista ja heidän kotikunnastaan.

## 4 irtisanominen

### 4.1 irtisanominen sopimusrikkomuksen perusteella

Rautalammin kunnalla on oikeus irtisanoa sopimus, jos opetus ei toteudu sopimuksen ehtojen tai opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Edelleen kunnalla on oikeus irtisanoa sopimus, jos sopimukseen kirjatut jatkuvan kehittämisen ja kulttuurihyvinvoinnin tavoitteet eivät toteudu.

Konservatoriolla on oikeus irtisanoa sopimus, jos kunnan maksut oppilaspaikeista eivät toteudu sopimuksen mukaan.

Irtisanominen tehdään kirjallisesti ja irtisanomisaika on kuusi kuukautta. Irtisanomisaika alkaa sen kalenterikuukauden viimeisenä päivänä, jonka aikana irtisanomisilmoitus on annettu tiedoksi toiselle sopijapuolelle.

### 4.2 irtisanominen muusta syystä

Kummallakin sopijapuolella on oikeus irtisanoa tämä sopimus niin, että irtisanominen astuu voimaan lukuvuoden vaihtuessa. Irtisanominen on tällöin tehtävä vuotta ennen irtisanomisen voimaan astumista.

## 5 oppilaan opinto-oikeus

Rautalammin kunta on tietoinen, että otettaessa oppilas suorittamaan taiteen perusopetuksen oppimäärää hänelle muodostuu subjektiivinen oikeus suorittaa oppimäärä loppuun.

## 6 yhteyshenkilöt

Yhteyshenkilöinä sopimusta koskevissa asioissa ovat

- konservatorion puolelta hallintopäällikkö Jussi Luomanen
- Rautalammin kunnan puolelta sivistys- ja hyvinvointijohtaja Matti Vänttinen

Kumpikin osapuoli ilmoittaa toiselle positioissa mahdollisesti vaihtuvat henkilöt.

## 7 voimaantulo

Sopimus tulee voimaan 01.01.2024.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Kuopiossa \_\_\_ / \_\_\_ 2023

Rautalammillä \_\_\_ / \_\_\_ 2023

Esko Kauppinen  
rehtori  
Kuopion konservatorion kannatusyhdistys ry.

Anu Sepponen  
kunnanjohtaja  
Rautalammin kunta

Jaakko Kosunen  
johtokunnan pj  
Kuopion konservatorion kannatusyhdistys ry.

Merja Koivula-Laukka  
hallintojohtaja  
Rautalammin kunta